
台北市溜冰協會第四十一屆假日盃全國巡迴賽成績表(泰山室內球場) 
  

比賽日期：109 年 11 月 14 日 第 7 場次 裁判：范毅丞 

組別：新人 4-6年級 夢想  4 VS 1  波賽頓 裁判：高昱凡 呂力安 

 
 

隊名 

 

隊 員 

 

號碼 

 

得分 

 

助攻 

    

隊名 

 

隊 員 

 

號碼 

 

得分 

 

助攻 

  

判罰 被攻門數 判罰 被攻門數 

 夢想  G 陳雋凱 35     波賽頓  G 陳浩喆 23     

G 陳宥湘 25      邱立穎 53     

 曾尚羿 99      陳品豪 95     

 曾尚俊 60      葉勁豪 42     

 葉又菖 10      莊承浩 66     

 蔡東儒 17      郭宥廷 12     

 羅道恆 98      郭駿業 22     

 徐婕芸 16            

 林姝均 15            

              

      暫停        暫停  

      上       上 

              

      下       下 

              

簽名  簽名  

 



台北市溜冰協會第四十一屆假日盃全國巡迴賽成績表(泰山室內球場) 
  

比賽日期：109 年 11 月 14 日 第 9 場次 裁判：張哲銘 

組別：新人 4-6年級 波賽頓  2 VS 11  夢想 裁判：程大維 施佑廷 

 
 

隊名 

 

隊 員 

 

號碼 

 

得分 

 

助攻 

    

隊名 

 

隊 員 

 

號碼 

 

得分 

 

助攻 

  

判罰 被攻門數 判罰 被攻門數 

 波賽頓  G 陳浩喆 23     夢想  G 陳雋凱 35     

 邱立穎 53     G 陳宥湘 25     

 陳品豪 95      曾尚羿 99     

 葉勁豪 42      曾尚俊 60     

 莊承浩 66      葉又菖 10     

 郭宥廷 12      蔡東儒 17     

 郭駿業 22      羅道恆 98     

        徐婕芸 16     

        林姝均 15     

              

      暫停        暫停  

      上       上 

              

      下       下 

              

簽名  簽名  

 



台北市溜冰協會第四十一屆假日盃全國巡迴賽成績表(泰山室內球場) 
  

比賽日期：109 年 11 月 14 日 第 11 場次 裁判：程大維 

組別：新人 4-6年級 夢想  9 VS 1  犀牛 裁判：施佑廷 洪以錄 

 
 

隊名 

 

隊 員 

 

號碼 

 

得分 

 

助攻 

    

隊名 

 

隊 員 

 

號碼 

 

得分 

 

助攻 

  

判罰 被攻門數 判罰 被攻門數 

 夢想  G 陳雋凱 35     犀牛  G 許竣貿 40     

G 陳宥湘 25      連毅楷 17     

 曾尚羿 99      顏振宇 8     

 曾尚俊 60      許培恒 22     

 葉又菖 10      楊晟希 7     

 蔡東儒 17      莊竣喆 1     

 羅道恆 98            

 徐婕芸 16            

 林姝均 15            

              

      暫停        暫停  

      上       上 

              
      下       下 

              

簽名  簽名  

 



台北市溜冰協會第四十一屆假日盃全國巡迴賽成績表(泰山室內球場) 
  

比賽日期：109 年 11 月 14 日 第 13 場次 裁判：程大維 

組別：新人 4-6年級 犀牛  1 VS 7  夢想 裁判：施佑廷 洪以錄 

 
 

隊名 

 

隊 員 

 

號碼 

 

得分 

 

助攻 

    

隊名 

 

隊 員 

 

號碼 

 

得分 

 

助攻 

  

判罰 被攻門數 判罰 被攻門數 

 犀牛  G 許竣貿 40     夢想  G 陳雋凱 35     

 連毅楷 17     G 陳宥湘 25     

 顏振宇 8      曾尚羿 99     

 許培恒 22      曾尚俊 60     

 楊晟希 7      葉又菖 10     

 莊竣喆 1      蔡東儒 17     

        羅道恆 98     

        徐婕芸 16     

        林姝均 15     

              

      暫停        暫停  

      上       上 

              

      下       下 

              

簽名  簽名  

 


